[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 АДМИНИСТРАЦИИ  ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Липецкой области

	23.09.2016г.
	п. Добринка
	               №  680

О выдаче разрешения на право
организации розничного

сельскохозяйственного
кооперативного рынка

Рассмотрев заявление Сельскохозяйственного перерабатывающего потребительского кооператива «Кооператор» (СППК «Кооператор»), во исполнение Федерального Закона от 30.12.2006г. № 271 – ФЗ «О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс РФ», Постановления Правительства РФ от 10.03.2007г. № 148 «Об утверждении Правил выдачи разрешений на право организации розничного рынка», Закона Липецкой области от  06.04.2007г. № 35 – ОЗ «О некоторых вопросах, связанных с организацией розничных рынков на территории Липецкой области», Постановления администрации Липецкой области от 24.08.2009г. № 304 «О регулировании отношений, связанных с организацией розничных рынков и организацией деятельности ярмарок на территории Липецкой области», руководствуясь Уставом Добринского муниципального района, администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1.Выдать Сельскохозяйственному перерабатывающему потребительскому кооперативу «Кооператор» (СППК «Кооператор») разрешение на право организации розничного

сельскохозяйственного кооперативного рынка сроком на  11 месяцев, расположенного по адресу: Липецкая область, п. Добринка, ул. Октябрьская, д. 37Г.
      2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Добринские вести» и на официальном сайте администрации муниципального района в сети Интернет.
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального  района Демидову Г.М.
Глава администрации Добринского

муниципального района

                                                           С.П. Москворецкий

  Токмакова Ирина Васильевна

 2 15 84
Вносит:

Комитет экономики и

инвестиционной деятельности                                                                                     Г.М. Демидова

Согласовано:

Заместитель главы
администрации  муниципального района                                                                   А.Т. Михалин
Заместитель главы

администрации  муниципального района                                                                   В.Н. Каковкин
Юридический отдел                                                                                                      Н.А. Гаврилов
_1157353528.psd